

Pokoj

Korado Radik Klasik 21 - 600/900	1 ks	? Kč	? Kč
uzav. šroubení 1/2" př.	1 ks	296,35 Kč	296 Kč
varné hrdlo 1/2"	2 ks	42,00 Kč	84 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vněj.	4 ks	43,20 Kč	173 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vnitř.	2 ks	45,60 Kč	91 Kč
Cu koleno 15/45st. č.2	2 ks	44,40 Kč	89 Kč
Cu koleno 15/45st. č.1	2 ks	48,00 Kč	96 Kč
Cu trubka 15	1 m	307,30 Kč	307 Kč
DMTZ litinového otopného tělesa	13 čl	29,90 Kč	389 Kč
MTZ nového otopného tělesa	1 ks	483,00 Kč	483 Kč
úprava přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Obývací

Obývací - Korado Radik PLAN Klasik 21 - 600/1100	1 ks	? Kč	? Kč
uzav. šroubení 1/2" př.	1 ks	296,35 Kč	296 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vněj.	2 ks	43,20 Kč	86 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vnitř.	2 ks	45,60 Kč	91 Kč
Cu koleno 15/90 st. č.2	2 ks	40,80 Kč	82 Kč
Cu trubka 15	1 m	307,30 Kč	307 Kč
DMTZ litinového otopného tělesa	11 čl	29,90 Kč	329 Kč
MTZ nového otopného tělesa	1 ks	483,00 Kč	483 Kč
úprava přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Ložnice

Korado Radik PLAN klasik 21 - 600/900	1 ks	? Kč	? Kč
TRV ventil 1/2"př.	1 ks	464,35 Kč	464 Kč
uzav. šroubení 1/2" př.	1 ks	296,35 Kč	296 Kč
DMTZ litinového otopného tělesa	13 čl	29,90 Kč	389 Kč
MTZ nového otopného tělesa	1 ks	483,00 Kč	483 Kč
úprava přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Pokoj 4. patro

Korado Radik Klasik 22 - 600/600	1 ks	? Kč	? Kč
uzav. šroubení 1/2" př.	1 ks	296,35 Kč	296 Kč
varné hrdlo 1/2"	2 ks	42,00 Kč	84 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vněj.	4 ks	43,20 Kč	173 Kč
Cu přechod 1/2" x 15 vnitř.	2 ks	45,60 Kč	91 Kč
Cu koleno 15/45st. č.2	2 ks	44,40 Kč	89 Kč
Cu koleno 15/45st. č.1	2 ks	48,00 Kč	96 Kč
Cu trubka 15	1 m	307,30 Kč	307 Kč
DMTZ litinového otopného tělesa	13 čl	29,90 Kč	389 Kč
MTZ nového litinového tělesa	25 čl	29,90 Kč	748 Kč
úprava přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Kuchyně

DMTZ litinového otopného tělesa	1 kpl	299,00 Kč	299 Kč
zaslepení přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Kuchyně 4. patro

záslepka 1/2"	2 ks	6,00 Kč	12 Kč
záslepka 3/4"	1 ks	3,60 Kč	4 Kč
DMTZ litinového otopného tělesa	1 kpl	299,00 Kč	299 Kč
zaslepení přívodu, vyříznutí potrubí, svářečské práce	1 kpl	345,00 Kč	345 Kč
odzkoušení a ovzdušnění	1 x	86,25 Kč	86 Kč

Ostatní

uzavření a vypuštění systému	3 x	667,00 Kč	2 001 Kč
napuštění a odzkoušení soustavy	3 x	690,00 Kč	2 070 Kč
doprava materiálu, vnitrost. přesun hmot	1 kpl	951,00 Kč	951 Kč
likvidace demontovaného materiálu	1 kpl	480,00 Kč	480 Kč
NZČ	1 kpl	634,00 Kč	634 Kč